
2018/50/458Sp.Zn.: OSUMM 363/2018

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
(dále jen „smlouva11)

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné mocí ze dne
14.11.2018, bankovní spojení a číslo b.ú., který je zveřejněn v registra plátců DPH spravovaném Ministerstvem
financi: Česká spořitelna, a.s„ 19-1505517309/0800, e-mailové adresy pro elektronickou komunikací:
Renata.Plskova@prostejov.eu
(dále jen jako „budoucí zavázaný z věcného břemene41),

a

Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, Praha 5, PSČ: 158 00, 1Č: 261 78 541, DIČ:
CZ26178541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložka 42824,
zastoupená Vlastimilem Havlíčkem na základě plné moci ze dne 19.02.2018, přičemž jeho podpis je doplněn
kontrolním podpisem Zdeňka Kukulky, regionálního ředitele prodeje, bankovní spojení a číslo b.ú., který je
zveřejněn v registru plátců DPH spravovaném Ministerstvem financí: Československá obchodní banka, a.s.,
216386993/0300, e-maílové adresy pro elektronickou komunikaci: jiri.sahaj@lidl.cz; run_olomouc@lidl.cz
(dále jen jako „budoucí oprávněný z věcného břemene11),

(budoucí zavázaný z věcného břemene a budoucí oprávněný z věcného břemene společně dále jen „smluvní
strany11, případně každý z nich samostatně jako „smluvní strana11)

v tomto znění:

1.

Budoucí zavázaný z věcného břemeneje výlučným vlastníkem pozemků p.č. 6219/4, p.č. 6219/5, p.č. 6219/6,
p.č. 6169/107 a p.č. 6169/177, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném
Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Prostějov, pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

2.

1. Budoucí oprávněný z věcného břemene hodlá vybudovat na částech pozemků uvedených v čl. I této smlouvy
přípojku dešťové kanalizace (stavba má být označena jako „Prodejna Lidi Prostějov, ul. Anenská11).
Plánované umístění přípojky dešťové kanalizace je vyznačeno v situační mapě, která je nedílnou součástí této
smlouvy jako její příloha č. 1.

2. Uzavřením této smlouvy vzniká budoucímu oprávněnému z věcného břemene právo zřídit stavbu přípojky
dešťové kanalizace uvedenou v odst. 1 tohoto článku na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy.

3.

Smluvní strany se vzájemně zavazují, že do 1 měsíce ode dne, kdy budoucí oprávněný z věcného břemene
vyzve budoucího zavázaného z věcného břemene k uzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene a
společně s takovouto výzvou předloží budoucímu zavázanému z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy
a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova geometrický plán, kterým bude vyznačen rozsah služebnosti
inženýrské šitě spočívající v právu umístit a provozovat přípojku dešťové kanalizace včetně jejího ochranného
pásma na částech pozemků uvedených v čl. I. této smlouvy (dále též „věcné břemeno11), přičemž věcné břemeno
bude vymezeno geometrickým plánem v rozsahu skutečného provedení přípojky dešťové kanalizace a jejího
ochranného pásma dle příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a
znalecký posudek, kterým bude oceněno výše uvedené věcné břemeno, uzavřou spolu smlouvu o zřízení věcného
břemene následujícího znění:

- strana 1 -



Smlouva o zřízení věcného břemene
(dálejen „smlouva")

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sh.. občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,
mezi následujícími smluvními stranami:

Statutárníměsto Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659, DÍL:
CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018,
bankovní spojení a číslo b.ú., který’je zveřejněn v registru plátců DPH spravovaném Ministerstvemfinancí: Česká

19-1505517309/0800, e-mailové adresy pro elektronickou komunikaci:spořitelna,
Renata.Plskova@prostejov.cz
(dálejenjako „zavázaný z věcného břemene"),

a.s.,

Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní! 359/11, PrahaS, PSC: 15800, IČ: 261 78 541, DIČ: CZ26178541,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložka 42824, zastoupená
Vlastimilem Havlíčkem na základě plné moci ze dne 19.02.2018, přičemž jeho podpis je doplněn kontrolním
podpisem Zdeňka Kukulky, regionálního ředitele prodeje, bankovní spojení a číslo b.ú., který je zveřejněn v
registru plátců DPH spravovaném Ministerstvemfinancí: Československá obchodní banka, a.s., 216386993/0300,
e-mailové adresy pro elektronickou komunikaci: jiri.sahaj@lidl.cz; nm_olomouc@lidi.cz
(dálejenjako „oprávněný z věcného břemene"),

(zavázaný z věcného břemene a oprávněnýz věcného břemene společně dálejen „smluvní strany", případně kazclý
z nich samostatnějako „ smluvní strana “)

v tomto zněni:

I.

1. Zavázaný z věcného břemene je v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LI č. 10001 pro k.ú.
Prostějov, obec Prostějov, výlučným vlastníkem pozemků p.č. 6219/4, p.č. 6219/5, p.č. 6219/6, p.č. 6169/107 a
p.č. 6169/177, vše v k.ú. Prostějov. Tyto pozemkyjsou zapsány v katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném
Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Prostějov, pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov.

2. Oprávněný z věcného břemeneje vlastníkem přípojky dešťové kanalizace vybudované v rámci stavby označené
jako ,, Prodejna Lidí Prostějov, ul Anenská " na pozemcích uvedených v odst. I tohoto článku.

II.

1. Zavázaný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou na částech pozemků uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy
, kterýje nedílnou součástí této smlouvyjakojejíze dnevyznačených geometrickými plánem č.

příloha č. 1, služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat přípojku dešťové kanalizace,
včetně jejího ochranného pásma (dále též „věcné břemeno"), ve prospěch oprávněného z věcného břemene
jako vlastníka pozemků p.č. 6215/1, p.č. 6215/4, p.č. 6215/5, p.č. 6215/6, p.č. 6218/2, p.č. 6218/4, p.č, 6218/5,
p.č. 6219/2, p.č. 6219/8, p.č. 6220/2, p.č. 6220/4 a p.č. 6220/5, vše v k.ú. Prostějov.

2. Oprávněný z věcného břemene toto právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a zavázaný z věcného
břemene se zavazuje toto právo strpět.

3. Právo odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy je spojeno s vlastnictvím pozemků p.č. 6215/1, p.č.
6215/4. p.č. 6215/5, p.č. 6215/6, p.č. 6218/2, p.č. 6218/4, p.č. 6218/5, p.č. 6219/2, p.č. 6219/8, p.č. 6220/2, p.č.
6220/4 a p.č. 6220/5, vše v k.ú. Prostějov, a přechází z vlastnictvím uvedených pozemků na nabyvatele.

4. Zavázaný z věcného břemene prohlašuje a zaručuje oprávněnému z věcného břemene, že pozemfy uvedené
v čl. I odst. 1 smlouvy nejsou zatíženy právy třetích osob, které nejsou slučitelné s věcným břemenem zřízeným
dle této smlouvy.

III.

- strana 2



1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úplatu ve výši
zpracovaného znalcemKč (slovy: ) stanovenou dle znaleckého posudku č.

. navýšenou o daň z přidané hodnoty dle platně sazby ke dni uskutečněni zdanitelného........ dne
plněni.

2. Oprávněný z věcného břemene zaplatil úplatu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové výši
......... ) zavázanému z věcného břemene na jeho účet čti. 19-1505517309/0800,
........ , vedený u České spořitelny a.s., pobočka Prostějov, předpodpisem této smlouvy

............ Kč (slovy:
variabilní symbol...
a zavázaný z věcného břemene svým podpisem na této smlouvě potvrzujejejípříjem.

3. Ke dni připsání finančních prostředků na účet zavázaného z věcného břemene byl oprávněnému z věcného
břemene vystaven zavázaným z věcného břemene řádný daňový doklad.

4. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění v souvislosti se zřízením práva odpovídajícího věcnému břemeni se
dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů, považuje den vystavení
řádného daňového dokladu.

IV.

1. Veškeré náklady spojené s umístěním a provozováním přípojky> dešťové kanalizace nci pozemcích uvedených
v čl. I odst. I této smlouvy a zajištěním běžné údržby, provozu a odstraňováním poruch na tomto zařízení se
zavazuje hradit oprávněný z věcného břemene.

2. Oprávněný z věcného břemene je povinen písemně oznámit zavázanému z věcného břemene prostřednictvím
Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova každý vstup na jeho pozemky uvedené
v čl. I odst. I této smlouvy, ke kterémuje oprávněn dle této smlouvy>, a to před vstupem na tyto pozemky nebo
bez zbytečného prodlenípo vstupu na ně z důvodu odstranění havárie. Tatopovinnost se nevztahuje na činnosti,
které nejsou spojené sfyzickým zásahem do pozemku uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy.

3. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje šetřit co nejvíce majetek zavázaného z věcného břemene a v případě
výkopových či jiných stavebních prací na pozemcích uvedených v čl. I odst. I této smlouvy v souvislosti
s výstavbou, údržbou nebo opravami přípojky dešťové kanalizace se zavazuje uvést tyto pozemky do stavu, v
jakém byly předzapočetím prací, či do řádného stavu.

4. Vpřípadě porušení některé z podmínek uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku se oprávněný z věcného břemene
zavazuje zaplatit zavázanému z věcného břemene náklady spojené s uvedením pozemků uvedených v čl. I odst.
1 této smlouvy do řádného stavu a smluvnípokutu ve výši 5.000 Kč v každémjednotlivém případě.

V.

1. Oprávněný z věcného břemene nabude právo odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy vkladem do
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký’ kraj.

2. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni dle
této smlouvy do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního
pracoviště Prostějov, náklady na vyhotovení geometrického plánu, kterým jsou zaměřeny hranice věcného
břemene dle této smlouvy, a náklady na zpracování znaleckého posudku na oceněni věcného břemene dle této
smlouvy hradí oprávněný z věcného břemene.

VI.

O zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne
26.10.2018 rozhodnutím č. 2018/379. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a
údržby majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.02.2014
usnesením č. 4126.

VII.

1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídi se vzájemné smluvní vztahy účastníku této smlouvy
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činitjen písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základějejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

- strana 3



4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních majících platnost originálu, z nichžjedno vyhotoveni obdrží
oprávněný z věcného břemene, tři vyhotovení obdržízavázaný z věcného břemene ajedno vyhotovenije určeno
pro Katastrální úřadpro Olomoucký: kraj, Katastrálnípracoviště Prostějov.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. i) zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se na tuto
smlouvu nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoručnípodpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvyjsou níže uvedené přílohy:

ze dne.........1. Geometrický plán č.
2. Výpis z obchodního rejstříku pro oprávněného z věcného břemene veformě výtisku ze sítě internet
3. Kopie plné moci pana Havlíčka
4. Kopie plné moci Ing. Pospíšila

V Bystrovanech dneV Prostějově dne....

za společnost Lidi Česká republika v.o.s.:za Statutární město Prostějov:

Vlastimil Havlíček
zástupce společnosti Lidi Česká republika v.o.s.

na základě plně moci

Mgr. Jiří Pospíšil
L náměstek primátora

Statutárního města Prostějova

Zdeněk Kukidka
regionální ředitel prodeje

společnosti Lidi Česká republika v.o.s.
kontrolnípodpis

4.

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena ve
výši dle znaleckého posudkuJehož vyhotovení zajistí budoucí oprávněný z věcného břemene, navýšené o DPH
podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje
zaplatit celou úhradu za zřízení věcného břemene před podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene.

2. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje, že do 2 měsíců od ukončení stavby přípojky dešťové
kanalizace uvedené v či. 2 odst. 1 této smlouvy na pozemcích uvedených v či. 1 této smlouvy oznámí
budoucímu zavázanému z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova datum ukončení prací.

3. V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 2
tohoto článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného
břemene smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení.

4. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje předložit budoucímu zavázanému z věcného břemene
prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova geometrický pián, kterým
bude vyznačen rozsah věcného břemene, a znalecký posudek, kterým bude oceněno výše uvedené věcné
břemeno, spolu s výzvou budoucímu zavázanému z věcného břemene k uzavření vlastní smlouvy o zřízení
věcného břemene nejpozději do 5 měsíců ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu přípojky dešťové

- strana 4



kanalizace uvedenou v či. 2 odst. 1 této smlouvy na pozemcích uvedených v či. 1. této smlouvy užívat
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

5. V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 4
tohoto článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného
břemene smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý měsíc prodlení.

6. Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene uvedenou v čl. 3 této smlouvy do 6
měsíců ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu přípojky dešťové kanalizace uvedenou v čl. 2 odst. 1 této
smlouvy užívat v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 6
tohoto článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného
břemene smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.

8. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě, že dojde při výstavbě přípojky dešťové
kanalizace uvedené v Čl. 2 odst. 1 této smlouvy k uzavření smlouvy o převzetí investorské činnosti mezi
budoucím oprávněným z věcného břemene a třetím subjektem, písemně informovat budoucího zavázaného
z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o převzetí investorské činnosti o této skutečnosti
a zavazuje se smluvně zavázat v rámci smlouvy o převzetí investorské činnosti nového investora k uzavření
smlouvy o zřízení věcného břemene s budoucím zavázaným z věcného břemene za podmínek uvedených ve
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedené v čl. 3 této smlouvy.

9. V případě nesplněni některého ze závazků uvedených v odst. 8 tohoto článku se budoucí oprávněný z věcného
břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč
v každém jednotlivém případě.

10. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje písemně informovat budoucího zavázaného z věcného
břemene prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova nejméně 1 měsíc
před dnem převodu o záměru převést pozemky p.č. 6215/1, p.č. 6215/4, p.č. 62 í 5/5, p.č. 6215/6, p.č. 6218/2,
p.č. 6218/4, p.č. 6218/5, p.č. 6219/2, p.č. 6219/8, p.č. 6220/2, p.č. 6220/4 a p.č. 6220/5, vše v k.ú. Prostějov,
nebo jejich část na jiného vlastníka; v případě nesplnění některého ze závazků uvedených výše v tomto odstavci
se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč v každém jednotlivém případě.

11. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že nebude-li z jakéhokoli důvodu stavba přípojky dešťové
kanalizace na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy umístěna v termínu do 2 let od uzavření této smlouvy,
má budoucí zavázaný z věcného břemene právo od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupeni
budoucího zavázaného z věcného břemene od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného odstoupení od
smlouvy budoucímu oprávněnému z věcného břemene.

12. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje před zahájením prací v jednotlivých úsecích stavby
přípojky dešťové kanalizace uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy prověřit na Odboru správy a údržby majetku
města Magistrátu města Prostějova aktuálně platné užívací vztahy na stavbou dotčené části pozemků
uvedených v čl. 1 této smlouvy a dopad stavebních prací na práva uživatelů těchto pozemků. Případné nároky
na náhradu škody ze strany uživatelů dotčených částí pozemků se zavazuje uhradit budoucí oprávněný
z věcného břemene. Budoucí zavázaný z věcného břemene zaručuje budoucímu oprávněnému z věcného
břemene, že jeho závazky vůči případným uživatelům pozemků dle tohoto článku smlouvy nejsou v rozporu
se závazky vyplývajícimi z této smlouvy.

5.

1. O uzavřeni této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 26.10.2018
rozhodnutím č. 2018/379. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.02.2014
usnesením č. 4126.

2. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

- strana 5 -



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží budoucí oprávněný
z věcného břemene a tři vyhotovení budoucí zavázaný z věcného břemene.

6. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Budoucí zavázaný z věcného břemene se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu
z výše uvedeným zákonem do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

8. Znění smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v čl. 3 této smlouvy lze po dohodě smluvních stran změnit.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

1. Situační výkres se zaznačením umístění přípojky dešťové kanalizace
2. Výpis z obchodního rejstříku pro budoucího oprávněného z věcného břemene ve formě výtisku ze sítě

internet
3. Kopie plné moci pana Havlíčka
4. Kopie plné moci Ing. Pospíšila

11. 01, 2019
V Bystrovanech dne 20.12.2018V Prostějově dne

za společnost Lidi Česká republika v.o.s.:za Statutární město Prostějov:

Mgr. Jiří Pospíšil
T, náměstek primátora

tatutárního města Prostějova

Vlastimil Havlíček
zástupce společnosti Lidi Česká republika v.o.s.

na základě plné moci

-----"'Zdeněk Kftkulka
regionální ředitel prodeje

společnosti Lidi Česká republika v.o.s.
kontrolní podpis

/

- strana 6 -



Příloha 6A

wví art - areálové yekní
PODZEMNÍ KABEL SINOPROU0 NN
VEŘEJNÉ osvfnfh!

--------- SDĚLOVACÍ A OPTICKÉ
—K - KANALIZACE OCSÍWA

KAB&Y

*— — aREAlOyý SOZVCO 'A3CY
AREÁLOVÁ ŠPIČKOVÁ KANALIZACE

W.í 5ÍTt - PŘÍPOJKY
•— — PCOZEUHl KASa
— — S DEL OVACI A OPTlťXC KASELí

StNOPfiOUO

—« - KANALIZACE OtílOVA

fiusař sítě
S0ÉLOVAC! A OPTICKÉ KABELY (CET1N) 
KANALIZACE JEDNOTNÁ
KANALIZACE DESfOVA
KABEL NN PCOZEUM
PLTWVCO m POOZOANl

LEGENDA OBJEKTŮ:
í I SO Ol - FRCOEJKA UDL

I 1 50 05 - SADOVÍ OPRAVY

__ | SO OJ - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO W - VEHK0M SNOPSOUCĚ ROZVODY

— H SO 05 - KABELWA MYČKA YN a TIWOSTAřKE (VYDÁN OZ. SOUHL 6.2Z01i)^ijJ 
SO 08.1 - DtStevA KANALIZACE

5
— -f* H SO 06.2 - KANALIZAČNÍ PfiPOJKA 6219/7

I I SO 07 - PŘÍPOJKA SřbŮKQVÉ KANALIZACE
I [ SO 08 - PŘÍPOJKA WXXMXIU

I I SO 09 - PŘÍPOJKA ElEKTROMCKÍYH KOMíMKACI
SO 10 - VEŘÉJNE osnětlew

-*K - SO II - PŘELOŽKA KANALIZACE

'Z SO 12 - PŘELOŽKA ELEKTRON ÍXftH KOMUNIKACI

SO 13 — DENOUCE STAvwVA
S OOSTRANĎAl STAVBY 12.5.2017)

PROOEJfr A ZPSVNÉKÍCH PLOCH
(min SOUHLAS

6221 /2LEGENDA PLOCH:
ET-TJ NOVOSTAVBA PROOEJNY UDL - PLOCHA 2431,0 m2

£ ] novostavba PRootiNr ueil - zastřešené zavětři -
LEGENOA: I I POJÍZDNÉ KCMLMKRCE - ŽMČHÍ POVRCH - PLOCHA 25SAP m2

T i POJÍZDNÉ KOUUMKACE - BETONOVÍ PONKU - PLOCHA ICI j HRANICE KATASTRU m2
POJÍZDNĚ KOMtMtACE - ÍMČHÍ povrch - PŘEFRÉZQYJWCD HRANICE STAVENlSTÍ ÍU.UIXI = WULAMA I.Nr = HO m

y siívAJia stromy - kacem PAÍXCVACI STAM - PLOCHA 1682.6 m2 ZOOP.PROJBflANT
lNC.M.0$f*Ml

MjESTOB Vt tréi natAi ff/íŇgj$. Hfrgri tm/li. iM w
PROJEKTANT 
IMS.P NOVOTNÍ Sú&T ~l CHQONftíY. POCHOZf KOMUNIKACE - ŮETONWA OUÍBA - J7TIL 0HOVĚ STROMY - VÝS/C&A 216,4'! n2

STYLE STUDIO s.ro
'.MlOllISai **• Dl PnJ+c;I I otOůNfcr - PtoJMM| | VCOO«(7JNÉ OOPRAYNl ZNAČENI

Dť C2W&3QHI I OKAPOVÝ chqonIk - Sypaní kaůrek - plocha 7«,a mz VĚTO STAVBY *11/77,
fl*£ H! I ZQEÍi. ZATRAVTÍNl - PLOCHA 1710,7 m? •sKCf: PS3JOCHNA MOHSfl, HO nt*l WBOCMfll O MSTÍ* SUWfum wauaija ho vraw naotxjn o lmy

PRODEJNA UDL PROSTĚJOV, 
UL. ANENSKÁ

FORMA! 3*A4
6221/4 ■' s OUROPÍftHÍ Ztwcr - PLOCHA 4.8 m2

i SS/2016/007/UŘ
PftBTfttíEK PRO KONTEJNERY - PLOCHA S.7 m?

C.3

SÁHUD8SAH:
TRAřOSTAWCE - PLOCHA 6.1 m2 kodrdinačhí situační výkres

tzz:



Příloha č.

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 19.12.2018 v 17:32:36.
EPVid:nEgHgYgzFbloklamcRqdPA

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 42824
Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000

A 42824 vedená u Městského soudu v PrazeSpisová značka:
Obchodní firma: Lidi Česká republika v.o.s.

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800Sídlo:
Identifikační číslo: 261 78 541

Veřejná obchodní společnostPrávní forma:
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin_______________
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost

Statutární orgán - společník:
společník:

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 5, června 2000

Za společníka Lid! Holding s.r.o, jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, 81107 Bratislava, Mýtná 21, Slovenská republika;
Pavel Stratíi, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Farník, Praha 5 - Jinonice, Vidoulská 759/1, PSČ 158 00;
Zdeněk Jerie, Jirny, Javorová 696, PSČ 250 90. _______

Počet členů: 1
Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.Způsob jednání:

Společníci:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech. ___
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22.12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL Investment
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2018 03:39 ■rV



Příloha č.

j

PLNÁ MOC
■JI':

oi ;

ttk J
'^VÍSpoleČHosí Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, ICO.
-ií&fei 78 541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí: A,
3''vložŘ$ 42824, zastoupená statutárním orgánem Lid! Holding s.r.o., se sídlem Nárožní

Í.Ó5S/11. 158 00 Praha 5, IČO: 261 35 094, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka Í3294, který je zastoupen jednateli pansrn
Martinem Molnárem a panem Pavlem Stratilern (dále jen „Společnost), tímto zplnomocňuje

svého zaměstnance

*

■l
k

< >.m s;

1:7 ■■

1

pana: Vlastimila Havlíčka
datum narození: 28.02.1978

bytem: Drozdov 115, 789 01 Zábřeh
pracovní pozice: Vedoucí regionálního úseku nemovitostí

(dále jen „Zmocněnec11)

aby jménem Společnosti a za Společnost:

* činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby,
realizace výstavby, provozování a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a
logistických center) jak jsou tato právní jednání a procesní úkony blíže popsány v
interní směrnici Společnosti „Zastupování na základě plné moci.

Nedílnou součástí této plné moci je výňatek z píatné interní směrnice Společnosti
„Zastupování na základě plné moci v oblasti regionálních úseků nemovitostí (RÚN)“, který

obsahuje pokyny udělené Společností Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k

zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupování Společnosti na základě této plné moci
dodržovat omezení (a pokyny) uvedená v interní směrnici. Výňatek z platné interní směrnice
závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plné moci.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2019.

1 9 -02- 2018
V Praze, dne

Pavel Šírátil
jednatel Lidi Holding s.r.o.

Martin Mojnár
jednatel Lidi Holding s.r.o.

Plnou moc přijímám.

Zmocně

Strana: 1/2



Výňatek x interní směrnice - zastupování na základě plné moci v obtesil reoionáiních úseku nemovitostí (RUN)

Lidi Česká republika v.o.s.
Nárožní 1359/11,158 00 Praha 5

Zaměstnavatel:

Rozsah zplnomocněni

Zaměstnanec je oprávněn činit na základě této plné moci pouze ta právní jednáni, která spadají do jeho pravomoci v rámci jeho aktuální pracovní pozice.
Není-li v plné moci uvedeno jinak, oprávnění zaměstnance k jednotlivým právním jednáním jsou pro niže uvedené pracovní pozice definována v následujícím
rozsahu:

6.1.1 Vedoucí regionálního useku nemovitosti

a) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY
o veškerá právní jednání týkající se jakýchkoliv správních řízení;
* veškeré právní jednáni týkající se jednání dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zejména pak jednání se stavebním úřadem ve

spojitosti s územním rozhodnutím, územním souhlasem, stavebním povolením, kolaudačním souhlasem, užíváním stavby, odstraněním
stavby, změny stavby, místním šetřením, oznámením o zahájení stavby a také účast, zastupování, podepisování, rozhodování, podávání
žádostí a návrhů ve všech věcech týkajících se těchto řízení a záležitosti, jakož i vzdávání se práva na odvolání a další nutná jednání
v těchto řízeních a záležitostech, kdy těmito jednáními může dále pověňt i jakékoli jím určené třetí osoby jako zprostředkovatele či
mandatáře a zmocňovat takto dáfe i generální dodavatele stavby prodejen potravin Lidí;

• veškerá jednání s hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k uzavření smluv s hasičskými záchrannými sbory;
«* veškerá jednání souvisejících s řízením o posouzení vlivu stavby na životní prostředí;
■ přebírání veškerých písemností ve všech řízeních a záležitostech, na které toto se toto zplnomocnění vztahuje;
11 veškerá právní jednání týkající se veškerých inženýrských sítí, zejména pak uzavření smluv týkajících se zřizování a provozu veškerých

inženýrských síti a kupních smluv na dodávku jednotlivých médií - plynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadní vody (stočné), dešťové
vody a telekomunikačních služeb;

*> uzavírání nájemních smluv týkajících se veškerých inženýrských sítí, zejména pak k uzavírání smluv s dodavateli veškerých médií o
dodávce těchto médií;

* veškerá právní jednání týkající se jednání s dodavateli, které se týkají veškerých inženýrských sítí a zmocňováni dodavatelů stavby
prodejny Lidi k zastupováni zaměstnavatele pfí jednáních týkajících se veškerých inženýrských sítí;

♦ veškerá právní jednání týkající se převodu, nájmu a pronájmu plynárenských zařízení, zejména pak uzavření kupní a nájemní smlouvy na
plynárenské zařízení;

o všechna právní jednání a úkony pn vyřizování povolení kácení dřevin.

b) VÝSTAVBA

veškerá právní jednání týkající se nájemních a podnájemních smluv, zejména pak uzavření nájemní a podnájemní smlouvy;
veškerá právní jednání týkající se uzavírání smluv na letní a zimní údržbu;
veškerá právní jednání týkající se věcných břemen, zejména pak uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene jakož i uzavíráni a podepisování právních jednání týkajících se zániku a zrušení věcných břemen;
veškerá právní jednání týkající se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce;
veškerá právní jednání týkající se mandátních smluv, zejména pak uzavření mandátní smlouvy;
veškerá právní jednání týkající se jednání s architektem, zejména pak uzavření smlouvy s architektem;
veškerá právní jednání týkající se uzavírání a podepisováni zprostředkovatelských a makléřských smluv;
veškerá právní jednání týkající se smíouvy o dílo, zejména pak uzavřeni smlouvy o dílo

c) NAVIGAČNÍ SYSTÉMY

• veškerá právní jednání týkající se navigačních systémů (naváděcích tabulí);
• uzavření smlouvy o dílo na dodávku navigačních systémů (naváděcích tabulí), kdy na straně objednatele bude zaměstnavatel

předmětem těchto smluv bude zhotovení navigačního systému (naváděcí tabule) sloužícího k navigaci k prodejné Lidi a který bude
umístěn na schváleném místě a zanzení (samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.};
uzavření nájemní smlouvy, kdy na straně nájemce bude společnost Lidi a předmětem smlouvy bude nájem místa či zařízení (nejčastěji
samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístěni navigačního systému (naváděcí tabule);

• uzavření podnájemní smlouvy, kdy na straně podnájemce bude společnost Lidi a předmětem smlouvy bude podnájem místa či zařízeni
(nejčastějí samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístění navigačního systému (naváděcí tabule).

d) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD

• veškerá právní jednání týkající se vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitosti a také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;

“ veškerá právní jednáni týkající se vkladu práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na
vklad práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí a také vzetí zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad práva
odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí;

• veškerá právní jednáni týkající se záznamu do katastru nemovitosti, zejména pak podání návrhu na záznam do katastru nemovitostí a
také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na záznam do katastru nemovitostí;

• vystavování výzev vůči dalším stranám k podání návrhu na vklad vlastnického práva, práva odpovídajícímu věcnému břemeni a záznamu
do katastru nemovitostí;

° veškeré jednání s katastrem nemovitosti, zejména pak přebírání veškerých písemnosti a podávání podání na katastr nemovitostí;
• veškerá právní jednání týkající se předání a převzetí věcí nemovitých a movitých, zejména pak sepsání a podepsání předávacích

protokolů souvisejících s předáním a převzetím věcí nemovitých a movitých;
■ všechna právní jednání týkající se podepisování a zasílání výzev k uzavření realizačních kupních smluv, nájemních smluv a smluv o

zřízení věcných břemen.

e) INSPEKTORÁT PRÁCE

• veškerá právní jednáni týkající se jednání s příslušným inspektorátem práce, zejména pak jednání spojené s kontrolou a případným
správním řízením vedeným příslušným inspektorátem práce.

a

f) OSTATNÍ
• veškerá právní jednání týkající se výkonu práv z pozice vlastníka (spoluvlastníka) jednotky dle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů

nebo č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zasedání shromáždění Společenství vlastníků, příp. zasedání týkající $e rozhodování mimo
zasedání; včetně výkonu práva na informaci o správě domu, pozemku či jiné nemovité věci.

Způsob zastupování

Zaměstnanec je oprávněn zastupovat zaměstnavatele samostatně na základě plné mocí. Výjimku z tohoto pravidla představuje zastupování v záležitostech
spadajících do působnosti vedoucího regionálního úseku nemovitostí, které jsou blíže specifikovány v bodě 8.1.1 této směrnice pod pism. b) „VÝSTAVBA" a
písm. c) .NAVIGAČNÍ SYSTÉMY"; při zastupování v těchto záležitostech je vedoucí regionálního úseku nemovitostí oprávněn zavazovat zaměstnavatele
maximálně do výše, která odpovídá případnému ročnímu předpokládanému objemu finančního plnění 1.500.000,- Kč (včetně DPH) a to vždy spolu s
kontrolním podpisem regionálního ředitele prodeje d. Zdeňkem Kukulkou.

Porušení směrnice

Pokud zaměstnanec poruší své povinnosti při zastupování na základě této směrnice, jsou dotčená právní jednání a úkony absolutně neplatné a zaměstnanec
odpovídá zaměstnavateli za vzniklou škodu. Navíc takové jednání představuje porušení povinnosti vyplývajících zaměstnanci z pracovněprávního vztahu.

Strana: 2/2

1



■■

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy O-IV-
Ověřuji, že:
Ing. arch. Mariin Molnár,
nar. 30. 5. 1975,

bytem Bratislava, Staré Město, Mýtná 2885/21, Slovenská republika,

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsál.

13. 02. 2316 Í

/

*
Í

i

V Praze dne

Leaks Vdiř-ňůiske%'án
notářská ^pramice

pméHvtá BotiS^ée v Pra
JTUDsr. L

I
i

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O-IV- kMÍo.,\\

Ověřuji, že:
Pavel Straíil,

nar. 5. 11. 1975,

bytem Praha 5, Jinonice, Vacínovská 830/3,

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsál.

1 a 62 2318
V Praze dne >

Lunkh Vetrei]l|ko¥á
notářská taj^siaíee

pověřená notářkbyv Praze
JTUDi" Ládi V4ň| y,:

PoGie ovétavec* knihy Obsuflího Ofádo- Byv.ruvgny//x
ptřf.č. legďizace ... ........................................ _______
vtastrsí3fjCn& pcdepssf- učrn£ 3c*f£-—- s, ^

....
jméroía. příjmeV. dařJirr a mrstn -•araisií žadatele

adteSe uVí '.rvĚié-o ooo,/V - atey-jť' mivta p<řb»ytt^^-jz-c^^^.lcgrv^)gí7fjky"‘

Dnň a čísio dotfsd'-. zápatí* Kterého byty sj-Stény csr;br[ údaje .<* -’í

Danmsr á!emhíh4ř

■/-/'Z VVý

V B^trovanecr. cme
’ \enodic?Sě áKrtré:-'.’

/
V’



I

'

1



Příloha č. ^

STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV
PRIMÁTOR

NÁM. T. G. MASARYKA 130/14

796 01 PROSTĚJOV

PLNÁ MOC

ktomu, aby za statutami město Prostějov jednal a statutární město Prostějov zastupoval pn
podpisu všem písemností a smluv v rámci

1* °J)kláciání s rn0V1/'ni a nemovitým majetkem města, včetně výkonu vlastnických práv,
nabývaní vlastnického práva k movitému a nemovitému majetku a dalších věcných i
relativních majetkových práv,
2. oblasti komunálních služeb, čistota města
městaProstŽovaÍÍOStl Vyhrazen>'ch uebo ^slovně svěřených zákonem jinému orgánu

Tuto plnou moc uděluji jako osoba vykonávající funkci orgánu statutárního města Prostějova
který je podle §103 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších piedpisu, ve spojeni s § 5 téhož zákona, oprávněn zastupovat statutární město
Prostějov navenek.

Údělem plné moci je v souladu s usnesením Zastupitelstva města Prostějova č. 18205 ze dne
1 ?A10'i 2018’ kter;J,m Zastupitelstvo města Prostějova v souladu s § 104 odst. 1 ve spojení s §
140 “k.ona Č\ 128/2000 Sb-> ° obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů/svěřilo
nametkum pnmatora zabezpečování záležitostí patřících do samostatné působnosti města
Prostějova a rozdělilo jejich působnost.

Tato plná moc se řídí právem České republiky.

Tato plná moc je platná do 31. 10. 2022

V Prostějově dne 14. 11. 2018

Zmocnitel: Mgr, František Jura

Zmocněnec: Mgr. Jiří Pospíšil
náměstek primátora

/



Pocle ověřovací knihy Magistrálu místa Prostějova pof.č. legalizace 1223/20W!

vlastnoručně padepsať ■ uznat podpis na listině za vlastni*

rranlišsk Jura. 25.01 1969 Oslrava

jméno a příjmení, dalum a míslo narozeni žadatele

Prostějov. sidi.E.Beneše 3908^6

adresa mista trvalého pobytu‘^adresa místa pobytu

-adresa bydliště mimo území české republiky*

OP 206421545
čisto dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaie. uvedené v

na území České republiky*

druh a

této ověřovací doložce

V Prostojové dne 19,11,2018

Jana Holubková

/

jméno a příjmení ověřující osoby, kl^rá legalizaci provedla

hodte ověřovací knihy Magistrátu města Prostějova pcr.č. legalizacs \22±l_2ava

vlastnoručně potJepsal* - uznal podpis na listině za vlastni*

■liřj_PospÍ5ii. in.C3.1S66 Prostějov

:méno a sřijmení, datum a místo nařezaní žadatele

Prostějov. Brněnská 1442/47

adresa místa trvalého pobytu‘-adrasa-místa-pobytu na ůzamičeské repuoliky*

adresa oydiištá mimo území České republiky^

OP: 203314989
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v

táto ověřovací doložce

V Prosíěiové dne 19.11.2018"

Jana Holubková

Jméno a příjmení ověřující oso la

íTMcíIsr~'j

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Prosfíiova pař. t. vidimace ■ '
ttrito/tatolipkrý/á * -ěésteSiiý/é-apis-'/kopie’, obsahující .iC-.!
souhlasí dcslcmě s předloženou listinou, z nfi byl/a pa řízen/a a tato listina
|e prvopisam* ověhyrctrvttíimtivamudlstirimr
llstlnotírtóefá j-twýMupsíiví-wtwlzťivarií-kanvnks- dokwwjitil *

/•' .1 i

1 / /
Podlá ověřovací knihy Magistrátu místa Prostějova poř. č vídifnace.... .

Jwito/lato llplný/a* - ft&kráný/íí-eflls*/kopií’, obsahující...'X,stranstran
souhlas! doslovná 5 předloženou listinou, z níž byl/a porízen/a a tato listina
je-ptvopfeifiv* ověřenou vldimnvanou listinou*
ilsHtKáMttofí-ie-výstuečisi-z-airtwířované-SoBvcHfrdofcumefttí-'

opisenwwtxi-kopitpotarhdtaii-splsu-bítejBopisor^pfMRméteyytiotovení
nwftodfltrtÍJwbOJi‘/roliu-fsitotaritP,1 obsahujícím .dj.. stran,
Usána, i nfž je Mimovaná listina pořízena, ateatjuteínéobsahuie* viditelný
za|líťw£tí pivek, jaftlj9S<yf|sSl;oí!sahu právty
V Prostějově tínd^JÚ^fXjItnt Hoiuttuov

Jrataň 3 oírnintptyjlcíosoby. Mni vršlmii piiSiib'
Otisk iSřeútiHto rfizííks a podpis ovéfu|ícf osoby //

A'fozIsotJmjtídeSo-výHjiíu-FnzUddfluiL*, obsahujícím stran
Listina, z niT js Mimovaná listina pořízena. 9bMtiu|p/nepbsáhuje * viditelný
za|ISfovacf prvek^jenžjij součástobsahu orávndwv/inahlííjétý listiny
V Prostéjová iai%.UlÉáÁaMho

JnvěncVa a příjmení tri

ij

Otisk úředního razítka a oodois mrtrijiícr osoby


